Kits de stockage pour les prélèvements biologiques
Portoirs et Racks
Logiciel associé et accessoires
Kit SERO’BOX® PSB050
AccsA’tech est spécialisée en gestion et optimisation des échantillons
biologiques, (sérothèques, ADNothèque, échantillothèque, souchothèque et
Biothèque). Nous proposons des solutions clés en main ou sur-mesure. La
gamme SERO’BOX® propose des racks PSB050-13 compacts et légers. Ils sont
compatibles sur les automates en pré et/ou post analyse du marché. Ils sont
vendus seuls ou en kit associés au logiciel SERO’BOX®. Les racks peuvent-être
stockés dans les congélateurs spécifiques SERO’BOX® ainsi que sur les bâtis
spécialement conçus pour équiper votre chambre froide.
KIT SERO’BOX® - PSB050-13
Portoir + Logiciel v2
Référence Quantité Stockage Logiciel
KC-100 100 portoirs 5’000   tubes stockés + software SB v2
KC-200 200 portoirs 10’000 tubes stockés + software SB v2
KC-300 300 portoirs 15’000 tubes stockés + software SB v2
KC-400 400 portoirs 20’000 tubes stockés + software SB v2
KC-500 500 portoirs 25’000 tubes stockés + software SB v2
Portoir à 50 positions
• Portoir en Polypropylène
• Numéro portoir
• Diamètre tube 13

proposons des solutions clés en
main ou sur-mesure. Le kit
SERO’BOX® KCB peut être vendu
seul ou associé au logiciel
SERO’BOX®. Chaque rack peut
contenir environ 16 boîtes, et
chaque boîte contient 100 tubes
avec une géo localisation.
Notre kit contient :
• Racks KCB
• Cryoboîtes 100 tubes
• Logiciel SERO’BOX
• Tablette tactile 15’’
• Scanner à main
Référence Quantité Stockage Logiciel
KCB100 6  racks   – 100 cryoboîtes 10,000  tubes stockés + software SB v2
KCB200 12 racks – 200 cryoboîtes 20,000 tubes stockés + software SB v2
KCB300 18 racks – 300 cryoboîtes 30,000 tubes stockés + software SB v2
KCB400 24 racks – 400 cryoboîtes 40,000 tubes stockés + software SB v2
KCB500 30 racks – 500 cryoboîtes 50,000 tubes stockés + software SB v2
Référence Quantité Stockage Logiciel
KCR-10 100 boîtes 10’000   tubes stockés + software SB v2
KCR-20 200 boîtes 20’000 tubes stockés + software SB v2
KCR-30 300 boîtes 30’000 tubes stockés + software SB v2
KCR-40 400 boîtes 40’000 tubes stockés + software SB v2
KCR-50 500 boîtes 50’000 tubes stockés + software SB v2
Cryoboîtes pour 100 tubes
• Boîte en Polypropylène
• Numéro portoir
• Diamètre tube 13 / Hauteur 45mm

• Jusqu’à 24 cryoboîtes par rack
• Identification des tiroirs
Boîtes standard blanche avec
séparateur
Séparateur 10x10 ou 9x9
Logiciel SB V2
Option
Scanner à main
PC tactile MSI
Imprimante
KIT SERO’BOX® - BTC
Boîte carton + Logiciel SB V2
Référence Quantité Stockage Logiciel
BTC-100 100 boîtes / 10x10 10,000 tubes stockés + software SB v2
BTC-200 200 boîtes / 10x10 20,000 tubes stockés + software SB v2
BTC-300 300 boîtes / 10x10 30,000 tubes stockés + software SB v2
BTC-400 400 boîtes / 10x10 40,000 tubes stockés + software SB v2
BTC-500 500 boîtes / 10x10 50,000 tubes stockés + software SB v2
KIT SERO’BOX® - TSB
Bâti + plateau + logiciel SB V2
Plateau à 18 positions pour boîtes de serothèque
• Portoir en Polypropylène 18 positons